

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	Obnova objektu muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Moravská Třebová
Sídlo:	nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
IČO:	002 77 037
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Technická zpráva ani Prováděcí dokumentace neukazuje z jakého skla jsou vyrobeny veškeré vitríny. Předpokládáme, že se bude jednat o sklo bezpečností, tedy kalené nebo lepené. Lze použít jakékoliv z těchto dvou druhů bezpečnostních skel nebo je některé preferováno?

ODPOVĚĎ 1

Ano, bude použito bezpečnostní sklo kalené.

DOTAZ 1

Nikde v dokumentaci není zmíněna samotná tloušťka skel. Po důkladném prostudování konkrétních vitrinových položek nám dle dlouholetých zkušeností s výrobou atypických vitríny přijde jako optimální u všech položek použít sklo tl. 8 mm kvůli správné statice konkrétních vitrín. Můžeme s tím takto počítat?

ODPOVĚĎ 1

Ano, 8 mm.

DOTAZ 1

Není zmínka o tom, zda mají být vitríny prachotěsné?

ODPOVĚĎ 1

Ano, vitríny budou prachotěsné.

DOTAZ 1

U pokloповých vitrín není zmínka o tom, že jsou poklopy zamykací. Chápeme správně, že poklop je usazen do drážky a tím, že váha poklopů je relativně velká a tak nejsou uzamykatelné?

ODPOVĚĎ 1

Zámky budou jen tam, kde jsou zmíněny v PD.

DOTAZ 1

Vitríny typu V2.3, kdy vitrína je obsluhovatelná výsuvným šuplíkem s předním sklem a poklop samotný má poměrně velké rozměry je dle návržení prakticky nerealizovatelná. Jde o to, že horní sklo d. 1600 mm se vlivem své váhy samotné lehce prohne a šuplík s předním sklem poté nelze zavřít pokud má být sklo do poklopu utěsněno přes transparentní těsnění. Varianty vidíme 3:

- A. přidat na slepený poklop do horní části skleněné žebro v. 50 mm, které horní sklo zpevní
- B. tento typ vitrín není prachotěsný a výsuvné čelo vůči poklopu má cca 5-7 mm vůli, kvůli prohnutí horního skla
- C. i tento typ vitrín bude vyroben formou snímatelného poklopu

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel požaduje variantu A.

DOTAZ 6

V ZD chybí parametry jednotlivých AV prvků, jako rozlišení a odezva dotykových obrazovek, výkon a rozlišení projektorů, výkon a frekvenční rozsah reproduktorů, atd.. Může zadavatel zveřejnit všechny požadované parametry AV prvků?

ODPOVĚĎ 6

Tento dotaz byl již zodpovězen v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.